
 
 
Zarządzenie Nr  61/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 20 lipca  2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 77 072,31 1 368,00

Urzędy wojewódzkie 34 575,00 1 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 575,00 1 368,00

852 Pomoc społeczna 2 611 836,00 34 515,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 34 300,00 3 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 300,00 3 200,00

Zasiłki stałe 73 449,00 31 315,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 449,00 31 315,00

11 435 845,03 35 883,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 lipca  2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
78 440,31

75011 35 943,00

35 943,00

2 646 351,00

104 764,00

Razem: 11 471 728,03

85214 37 500,00

37 500,00

85216 104 764,00

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 575,00 1 368,00 35 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 575,00 1 368,00 35 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 575,00 1 368,00 35 943,00

2 762 468,21 1 368,00 2 763 836,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 61/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 lipca 2016 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 939 527,86 0,00

Drogi publiczne gminne 2 563 375,36 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 031,55 - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 100,00

750 Administracja publiczna 1 506 288,00 1 368,00

Urzędy wojewódzkie 86 488,00 1 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 368,00

758 Różne rozliczenia 61 000,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 44 000,00 - 2 000,00

4810 Rezerwy 44 000,00 - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 883 036,00 36 515,00

Rodziny zastępcze 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 072 630,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 245,00 - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 210,00 3 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 63 273,00 3 200,00

3110 Świadczenia społeczne 50 400,00 3 200,00

Zasiłki stałe 76 449,00 31 315,00

3110 Świadczenia społeczne 76 449,00 31 315,00

13 100 054,75 35 883,00Razem: 13 135 937,75

4

85216 107 764,00

107 764,00

35 210,00

85214 66 473,00

53 600,00

2 000,00

85212 1 072 630,00

28 245,00

42 000,00

2 919 551,00

85204 2 000,00

1 868,00

59 000,00

75818 42 000,00

1 507 656,00

75011 87 856,00

3 100,00

60016 2 563 375,36

151 931,55

1 900,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 lipca 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 939 527,86



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 575,00 1 368,00 35 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 575,00 1 368,00 35 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 368,00 368,00

852 Pomoc społeczna 2 388 667,00 0,00 2 388 667,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 044 000,00 0,00 1 044 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 245,00 - 3 000,00 14 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 510,00 3 000,00 32 510,00

2 762 468,21 1 368,00 2 763 836,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 61/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 20 lipca 2016 roku



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 368,00 zł 
zgodnie   z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.9.6.2016    z  7 lipca 
2016 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego       
Nr 133/2016 z 7 lipca 2016 roku,  w związku z wytycznymi MSWiA dotyczącymi ostatecznego 
rozliczenia dotacji celowych za 2015 rok. 

2. Dział 852 rozdział 85214 – dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 200,00 zł 
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.2016 z 19 lipca 2016 
roku informującym o decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 105 z 18 lipca 2016 roku                                  
o zwiększeniu dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 rozdział 85216 – dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 31 315,00 zł 
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.29.2016 z 19 lipca 2016 
roku informującym o decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 106 z 19 lipca 2016 roku                                  
o zwiększeniu dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 368,00 zł 
zgodnie   z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.9.6.2016    z  7 lipca 
2016 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego            
Nr 133/2016 z 7 lipca 2016 roku,  w związku z wytycznymi MSWiA dotyczącymi ostatecznego 
rozliczenia dotacji celowych za 2015 rok. 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60016- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75011- - dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 368,00 zł 
zgodnie   z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.9.6.2016    z  7 lipca 
2016 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego        
Nr 133/2016 z 7 lipca 2016 roku,  w związku z wytycznymi MSWiA dotyczącymi ostatecznego 
rozliczenia dotacji celowych za 2015 rok. 

3. Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmniejszenie rezerwy ogólnej i przeznaczono kwotę 
2 000 ,00 zł na realizację zadań związanych z pieczą zastępczą. 

4. Dział 852 rozdział 85204- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na realizację zadań 
związanych z pieczą zastępczą. 

5. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6. Dział 852 rozdział 85214 – dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 200,00 zł 
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.2016 z 19 lipca 2016 
roku informującym o decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 105 z 18 lipca 2016 roku                                  
o zwiększeniu dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

7. Dział 852 rozdział 85216 – dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 31 315,00 zł 
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.29.2016 z 19 lipca 2016 
roku informującym o decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 106 z 19 lipca 2016 roku                                  
o zwiększeniu dotacji celowych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 



7 
 

 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 368,00 zł zgodnie   
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.9.6.2016    z  7 lipca 2016 roku 
informującym o zwiększeniu planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 133/2016          
z 7 lipca 2016 roku,  w związku z wytycznymi MSWiA dotyczącymi ostatecznego rozliczenia 
dotacji celowych za 2015 rok. 

2. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

 

 

 


	zarzadzenie1
	zarzadzenie2
	doc1

	zarzadzenie3
	doc1

	zarzadzenie4
	doc1

	zarzadzenie5
	doc1

	zarzadzenie6

